[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  22.09.2014  № 357
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципальной

собственности   муниципального   района

«Княжпогостский», передаваемой в
муниципальную собственность муниципального

образования сельского поселения «Туръя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»», Совет муниципального района «Княжпогостский»

Решил:

1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Туръя» согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Совету муниципального образования сельского поселения «Туръя» на ближайшей сессии Совета рассмотреть настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Совета
муниципального района «Княжпогостский»

  О.П. Жданова
Ивочкин В.И. _________________
Соколова Ю.А. ________________

Гаражун Т.В. _________________

Шепеленко Е.М. ______________

Перечень

муниципальной   собственности  муниципального района «Княжпогостский»,

передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва»

	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	Катер Урал 555Jet с дополнительной комплектацией
	Республика Коми,    г. Емва, 65 км. р. Вымь (переправа через р. Вымь)
	Стоимость – 1 293 500 рублей, бортовой номер судна РЩТ 01-14, год постройки – 2014, грузоподъемность 700 кг.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.09.2014  № 357